Партнерская рекомендация на 48 часов

Письмо 1.

Тема: Если вы хотите [ЦЕЛЬ], то вам НЕЛЬЗЯ это пропустить...

[first_name], здравствуйте!

[ИМЯ ПАРТНЕРА] всего на 48 часов открыл для моих подписчиков возможность заказа своего фантастического тренинга [НАЗВАНИЕ]
Берите, пока калитка не закрылась [ПАРТНЕРСКАЯ ССЫЛКА]

Тренинг [НАЗВАНИЕ] - это [КРАТКОЕ ОПИСАНИЕ 2-3 ПРЕДЛ.]

Его прохождение ДАСТ вам следующее:

- [ПУНКТ 1]

- [ПУНКТ 2]

- [ПУНКТ 3]

- [ПУНКТ 4]

[ПАРТНЕРСКАЯ ССЫЛКА]

Каждый хочет [КОНЕЧНАЯ ЦЕЛЬ]
Но привести вас туда может только четкое следование по-настоящему качественной информации, которой на сегодня к сожалению немного.

Тренинг [ИМЯ ПАРТНЕРА] – пожалуй, единственное пошаговое, практическое руководство на сегодняшний день, которое проведет вас от [ПУНКТ А] до [ПУНКТ B] максимально простым путем.

[ИМЯ ПАРТНЕРА] - мега-профессионал в этой теме. Поэтому я от чистого сердца рекомендую вам его уникальную информацию.

[ПАРТНЕРСКАЯ ССЫЛКА]

Возможность заказать этот тренинг доступна только 48 часов и только для читателей моей рассылки.

Сайт закроется в 23:59 в [ДЕНЬ и ДАТА]
Если вы не предпримите действие сейчас, то в ближайшие месяцы вы [ВОЗМОЖНЫЕ НЕГАТИВНЫЕ ПОСЛЕДСТВИЯ]

Кликните по ссылке и закажите тренинг сейчас

[ПАРТНЕРСКАЯ ССЫЛКА]

С уважением, Иван Иванов.

Поддержка http://www.vashsait.ru
Письмо 2.

Тема: Возможность заканчивается сегодня!

[first_name],

Сегодня в 23:59 заканчивается возможность заказа тренинга [ИМЯ ПАРТНЕРА] [НАЗВАНИЕ ПРОДУКТА]

[ПАРТНЕРСКАЯ ССЫЛКА]

В этом тренинге есть абсолютно все, чтобы [ЖЕЛАЕМАЯ ЦЕЛЬ КЛИЕНТА В ЭТОМ ВОПРОСЕ]

Отбросьте ерунду.

Слушайте только практиков!
[ИМЯ ПАРТНЕРА] - самый опытный и результативный специалист в сфере [ТЕМА ПРОДУКТА], которого я знаю.

Хотите [ЖЕЛАЕМАЯ ЦЕЛЬ КЛИЕНТА В ЭТОМ ВОПРОСЕ]?

Получите тренинг [НАЗВАНИЕ ПРОДУКТА] со всеми бонусами и поддержкой от автора, пока не поздно.

Кликните сюда, чтобы схватить свою копию

[ПАРТНЕРСКАЯ ССЫЛКА]

Продажи закрываются сегодня ровно в 23:59 по Москве.

До скорой связи, [first_name]!

С уважением, Иван Иванов.

Поддержка http://www.vashsait.ru
Все права защищены. Автор: Азамат Ушанов http://www.azamatushanov.com